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صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
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ا  خبار

سیاسی

وزیر دفاع در مشهد :

تقویت توان رزمی مهم ترین 
اولویت وزارت دفاع است 

امیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع در بازدیدهای استانی 
خود با حضور در اســتان خراســان رضوی، از صنایع و 
گروه های صنعتی وزارت دفاع بازدید کرد.به گزارش 
روابط عمومی وزارت دفاع، امیر سرتیپ آشتیانی وزیر 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در این بازدیدها با بیان 
این که مهم تریــن اولویت در وزارت دفــاع تقویت توان 
رزم نیروهای مســلح در مواجهه با تهدیــدات، ارتقای 
سامانه‌های دفاعی و نوآوری‌هایی است که در آینده به 
آن ها نیاز خواهد داشت، افزود: صحنه نبرد و اقتضای 
یگان های نیروهای مسلح با توجه به نوع تهدیدات دایم 
در حال دگرگونی است که این موضوع پیشرفت های 
همه جانبه دفاعی، استفاده از ظرفیت مراکز علمی و 
دانش بنیان و همچنین به روز رسانی دانش دفاعی در 

بدنه صنعت دفاعی را دوچندان می کند.

دفاع از حریم خانواده ؛ امروز میدان 
شهدا 

امروز اجتماع دفاع از حریم خانواده از میدان شــهدا 
تا حرم مطهر اما م رضا )ع( برگزار می شود همچنین 
بیانیه ای در خصــوص حجاب از ســوی هیئت های 
مذهبی صادر شده اســت .در این بیانیه آمده است: 
از آن جا که حجاب از حدود الهی است نه می توان آن 
را حق زن شمرد و نه حق همســر که بتوان به استناد 
آن حریم الهی را شکســت بلکه این، حقی اســت که 
خداوند برای زن به عنوان محور و نقطه ثقل خانواده در 
نظر گرفته و آن را ضامن تحکیم بنیان خانواده و امنیت 
اجتماعی جامعه قرار داده اســت.از آن جا که اکنون 
با قدم گذاشــتن به عصر نظم نوین، تهاجم فرهنگی 
شکل جدیدی به خود گرفته و از بستر فضای حقیقی 
و مجــازی بیشــترین بهــره را در ضربه زنی بــه  نظام 
خانواده دنبال می کند و با مطرح شدن ارتجاع توسط 
مقام معظم رهبری در ســخنرانی چهاردهم خرداد 
1401، ضروری به نظر می رسد کلیه دستگاه های 
حکومتی تاثیرگذار در مقوله عفاف و حجاب، نگاهی نو 
به وظایف خود در این مسئله داشته باشند و پیش از آن 
که دشمن، موفق به پیاده کردن نیات پلید خود برای 
کشور امام زمان عجل ا... تعالی فرجه الشریف شود 
به انجام دادن وظایف خود مبــادرت ورزند.در ادامه 
این بیانیه ذکر شده: امروزه به عینه مصادیق ارتجاع 
چون پرده دری و بی حیایی و برداشتن حجاب از سر، 
بی عفتی و روابط باز و بی پرده با نامحرمان، گسترش 
گریم هــا و صورتگــری های مخــا لف شــرع و عرف، 
مشروب خواری و گشتن در خیابان با حالت مستی، 
نگهداری سگ و سگ گردانی و حمایت از سگ های 
ولگرد که بارها باعث کشته شدن هموطنان مان شده، 
اشرافی گری و تجمل گرایی، دروغ پراکنی در فضای 
مجازی و نمایش ســبک زندگی غربــی و در مجموع 
جایگزین کردن ســبک زندگی غربی به جای سبک 
زندگی اسلامی – ایرانی را در جامعه شاهد هستیم و 
بر زمین ماندن احکام الهی نیز دردی دیگر بر دردهای 

زن مسلمان و انقلابی است.
ما بانوان هیئات مذهبی مشهد هرچند صف خواهران 
غفلت زده خود را از صف معاندان ودشمنان جدا می 
دانیم و بین بدحجابی ناشــی از غفلت و رسوم غلط و 
بدحجابی برخاسته از بی عفتی و ولنگاری تمایز قائلیم 
اما از مسئولان نظام اســامی اعم از روسای محترم 
جمهور، قوه قضاییه، قوه مقننه، صدا و سیما، سازمان 
تبلیغات اســامی، وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی ، 
وزیر آمــوزش و پــرورش و فرمانده نیــروی انتظامی و 
دیگر مسئولان خواستار برخورد تشویقی با خواهران 
بدحجاب غفلت زده و برخــورد قهری با بانوان معاند 

نظام اسلامی هستیم.

۳اقتصادی-سیاسی 
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رب گوجه بالاتر از نرخ مصوب و قیمت مندرج عرضه می شود 

بازار   رب گوجه؛همچنان بی در و پیکر 
بهــاره موفقــی/ روزنامه خراســان در 16 
خرداد مــاه امســال گزارشــی را بــا عنوان 
»بــازار رب در وضعیــت قرمز« منتشــر کرد 
که در آن بــه وضعیت نوســان قیمت رب در 
بازار پرداخته بود، وضعیتی که طی بازدید 
میدانــی مــا در روز گذشــته نیــز مشــخص 
شــد آشــفتگی بازار همچنان ادامــه دارد. 
هــر چنــد بنــا بــه ادعــای مســئولان جهاد 
کشــاورزی اســتان بــرای رب در کشــور 
هنــوز قیمــت مصــوب تعییــن نشــده و در 
جلسه ســی ام ســتاد تنظیم بازار کشور در 
تاریخ 31 اردیبهشــت ماه امســال ، قیمت 
هایی  برای انواع برندهای رب تعیین شده 
  124ٜ ir که شــهروندان بــا ورود بــه ســامانه
مــی توانند آن ها را بررســی کننــد، اما این 
گونه به نظر می رسد که این روش هم برای 
کنترل بازار چندان کارامد نیســت، طوری 
که در بازدیــد میدانــی ما علاوه بر نوســان 
قیمت هــا، بیشــتر عمده فروشــان بــازار با 
فــروش محصــول  بیــش از قیمــت مصرف 
کننــده که در ایــن ســامانه ثبت شــده و نیز 
آن چه روی کالا درج شــده، اقدام به گران 

فروشی می کنند. 
همچنیــن مشــاهدات میدانــی خبرنــگار 
خراســان حاکــی از ایــن بــود کــه یکــی از 
برندهای معتبر تولید رب در داخل اســتان 
روی محصــول، قیمــت مصــرف کننــده را 
درج نمی کند. موضوعی که مدیر بازرسی 
و نظــارت بــر محصــولات کشــاورزی جهاد 
کشــاورزی اســتان دربــاره آن اظهــار کرد 
که تاکنــون در بــاره این موضوع گزارشــی 
دریافت نکرده و به خبرنگار خراسان وعده 
داد کــه واحــد تولیــدی مذکور را بررســی 
و نتیجــه ایــن عملکــرد را تــا هفتــه آینده به 

روزنامه خراسان اعلام خواهد کرد.

نوسان قیمت رب	•
برای اطــاع از وضعیت قیمــت رب به بازار 
عمــده فروشــان در منطقه آبکــوه می روم. 
یکــی از عمده فروشــان بــازار قیمت رب را 
45 هزار تومان اعــام می کند درحالی که 
روی قوطــی رب قیمت مصــرف کننده 42 

هزار و 500 تومان درج شده است.
 وقتــی از فروشــنده دربــاره دلیــل گرانــی 
قیمت ســوال می کنم، می گوید: خودمان 
از شــرکت باید بــا قیمــت 48 هــزار تومان 

بخریم.
یکــی از عمــده فروشــان قیمت ربــی را که 

تاریخ تولیــد آن مربوط به 28 اردیبهشــت 
امســال اســت، 39 هزار تومــان اعلام می 
کنــد. در حالی کــه قیمت درج شــده روی 
محصــول کمتــر اســت. فروشــنده دربــاره 
دلیل گرانی قیمت رب می گوید: به قیمت 
روی قوطی نــگاه نکنید. از فروشــگاه های 
زنجیــره ای بخواهیــد همــان را بخرید باید 

بیش از 50 هزار تومان پول بدهید.
زنجیــره  هــای  فروشــگاه  از  یکــی  وارد   
 25 تولیــد  رب  قیمــت  شــوم.  مــی  ای 
اردیبهشــت  امســال را 40 هــزار تومــان 
اعلام می کند که روی قوطی آن هم قیمت 

39 هزار و 950 تومان درج شده است. 
وقتی از فروشــنده فروشگاه سوال می کنم 
که چه مدت اســت قیمت ها افزایش یافته، 
می گوید: الان ســه روز اســت که قیمت ها 
بیشتر شده، زیر 45 هزار تومان هم خلاف 

است که بفروشیم.

درج نشدن قیمت مصرف کننده روی 	•
محصول

کــه  شــوم  مــی  ســوپرمارکت  یــک   وارد 
فروشنده آن  قیمت انواع برندهای مختلف 
رب را بیــن  39 هــزار تــا 43 هــزار تومــان 
اعلام می کنــد و می گوید: حــدود دوهفته 
اســت کــه قیمــت رب افزایــش پیــدا کرده 

است. 
قیمــت یکــی از برندهــای معتبــر رب را 
فروشنده 39 هزار تومان اعلام کرد، اما هر 
چه قوطی را بررســی کردم ،قیمت مصرف 
کننده روی آن درج نشــده بود و فقط تاریخ 
تولید آن که مربوط به 5 خرداد امسال بود، 

درج شده بود.

هنوز برای رب قیمت مصوب تعیین 	•
نشده است

ناصر شــعربافیان، مدیــر نظارت و بازرســی 
جهــاد  ســازمان  کشــاورزی  محصــولات 
کشــاورزی دربــاره قیمت رب مــی گوید: در 
کشــور هنوز برای رب قیمت مصــوب تعیین 
نشــده و در جلسه ســی ام ســتاد تنظیم بازار 
کشــور قیمــت هایــی کــه بــرای رب تعییــن 
شده، بر اســاس قیمت های 31 اردیبهشت 
امسال است که شهروندان با ورود به سامانه 
124ٜ می توانند قیمت های هر برند با وزن  ir
مشخص را مشــاهده کنند. قیمت های بازار 
حداکثر بایــد قیمت هایی باشــد کــه در این 
سامانه قابل رویت است. وی در پاسخ به این 
ســوال که قیمت های تولید مربوط به قبل از 
این تاریخ اگر گران تر از قیمت درج شــده در 
ســامانه باشــد، آیا تخلف محســوب می شود 
یا خیــر، می گویــد: قاعدتا تخلف اســت. وی 
در پاسخ به اشــاره خبرنگار خراسان به یکی 
از برندهــای معتبــر که تاریخ مصــرف کننده 
را روی محصــول درج نمــی کنــد، بیــان می 
کند: این واحد تولیدی داخل اســتان اســت 
و درج قیمــت مصــرف کننــده توســط واحد 
تولیدی الزامی است. شــعربافیان در پاسخ 
خبرنگار خراسان که چرا تاکنون با این واحد 
تولیدی برخورد نشده، می گوید: ما تاکنون 
دراین باره گزارشی نداشــتیم، اما در بازار و 
واحد تولیــدی برای بررســی خواهیم رفت و 
عملکردمان را هم تا هفته آینده به شما اعلام 
می کنیم. وی خاطر نشان می کند:  به محض 
این که فصل برداشــت گوجــه فرنگی داخل 
استان فرا برســد، قیمت گوجه فرنگی و رب 

به تعادل خواهد رسید.

حلاجیان/ بالاخره طلسم 
تولید کارت سوخت شکست 
و گویا روزنه امید برای خاتمه 
مدتهــا انتظــار متقاضیــان 
کارت سوخت به صورت کند 
فراهم شده اســت . به گفته 
رئیس ســامانه هوشــمند، 
تولیــد کارت ســوخت پس 
از توقف کوتاه شــروع شــده 
است اگر چه نگفت پایان این 
انتظار چه زمانی خواهد بود 
و چه زمانی مردم از شــر این 

همه معطلی خلاص خواهند شد . 
تدین رئیس سامانه هوشمند کارت سوخت شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی استان در گفت وگو با 
خراســان رضوی در باره چرایی زمان بر بودن صدور 
کارت های ســوخت المثنی و عادی اظهــار کرد: در 
خصوص صــدور کارت هــا ما تا دوماه پیش مشــکلی 
نداشتیم اما از دوماه پیش با کمبود تراشه و بدنه کارت 
مواجه شدیم که خریداری و تســت آن مقداری زمان 
برد اما مجدد تولیــد و صدور کارت هــا در حال انجام 
است اگرچه با کمی کندی مواجه است یعنی کسانی 
که در ماه های ســال گذشته درخواســت داده بودند 
هم اکنون کارت ها به دست شان می رسد.او در باره 
پیگیری برای صدور کارت ســوخت توضیــح داد: در 
مجموع صادر نشدن کارت ها، به گونه ای نیست که 
ما بتوانیم پیگیری کنیم و صرفا موضوع را به مسئولان 
بالاتر انتقال می دهیم؛ یک موضوعی است بین ناجا و 
شرکت پخش فراورده های نفتی که باید بدنه و تراشه 
کارت را خریداری، تســت و سپس تولید کنند و ما در 
این زمینه پیگیر بوده ایم و الان تولید شروع شده است.
تدین در پاسخ به این ســوال که چطور بعضی بیش از 
شش ماه است که کارت خود را نگرفته اند بیان کرد: 
قســمتی از این موضوع به دلیل اختلالات ســایبری 
بود که باعث شد در یک بازه زمانی اصلا تولید کارت 
نداشتیم و کل سیســتم ها را به دلایل امنیتی و برای 
ریشــه یابی قطع کــرده بودند و بعد از وصل شــدن به 
دلیل اســتخراج اطلاعات بــرای باقی مانــده میزان 

سهمیه در کارت ها، تولید کارت ها را متوقف کردند اما 
بعد تولید شروع شد و بعد مدتی با کمبود تراشه و بدنه 
کارت مواجه شدیم که البته هم اکنون مشکل رفع و 
تولید دوباره شروع شده است و اولویت با کسانی است 
که از سال پیش متقاضی کارت هستند.رئیس سامانه 
هوشمند کارت سوخت شــرکت ملی پخش فراورده 
های نفتــی منطقه اســتان دربــاره آمــار کارت های 
ســوخت و تعداد افرادی که در نوبت دریافت هستند 
اظهار کرد: ما آماری در این زمینه نداریم به این دلیل 
که این درخواست ها از سمت دفاتر پلیس+10 ارائه 
می شود و ما هم از تعداد تولید اطلاعی نداریم، حتی 
فکر نمی کنم ناجای خراســان رضوی آماری در این 
باره داشته باشد به این علت که درخواست ها مستقیم 
به ناجای تهران می رود و اطلاعات متمرکز است.او در 
پاسخ به این که آیا از ابتدا این رویه در تمرکز اطلاعات 
وجود داشته است یا خیر؟ گفت: تا قبل از اختلالات 
سایبری پیش آمده دیتا، به صورت فراگیر بود اما بعد 
از آن به دلیل مسائل امنیتی به شکل فراگیر دیگر در 
دسترس ما نیست.تدین در باره ذخیره شدن سهمیه 
ها در کارت های ســوخت اظهار کــرد: جای نگرانی 
نیست وسهمیه ها تا 9 ماه در کارت سوخت ذخیره می 
شود اما برای خودروهایی که استفاده عمومی دارند 
ذخیره سوخت نمی شــود ، نکته ای که در باره آن ها 
وجود دارد این است که کارت این افراد با اولویت تولید 
می شود؛ یعنی طوری که زیر یک ماه کارت سوخت آن 

ها تولید خواهد شد. 

بعد از چند ماه تأخیرو معطلی صورت گرفت  

طلسم تولید کارت سوخت تَرک خورد


